
 

 

UCHWAŁA NR VII/37/2024 

RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 30 września 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę nr LIII/341/2023 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rzeczyca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2024, poz. 609, poz. 721) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2024 poz. 399), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Tomaszowie Mazowieckim, Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LIII/341/2023 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rzeczyca (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. 

poz. 3374) zmienionym uchwałą nr LXII/415/2023 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 14 grudnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2024 r. poz. 65), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 dodaje się ust. 4 o treści: 

„4. Właściciele nieruchomości niezamieszkałych lub nieruchomości, na których znajdują się tereny do 

użytku publicznego zobowiązani są dostosować pojemność pojemników lub worków do swych 

indywidualnych potrzeb uwzględniając normy dostosowane do miesięcznego systemu odbioru: 

1) dla przedszkoli oraz szkół – 3 l na każde dziecko, ucznia i pracownika, jednak co najmniej jeden pojemnik 

1100 l; 

2) dla obiektów użyteczności publicznej – 120 l na każdych 10 pracowników; 

3) dla lokali handlowych i gastronomicznych – 50 l na każde 10 m² powierzchni całkowitej, jednak co 

najmniej jeden pojemnik 120 l na lokal; 

4) dla zakładów rzemieślniczych, usługowych i produkcyjnych – w odniesieniu do pomieszczeń biurowych 

i socjalnych – co najmniej jeden pojemnik 120 l na każdych 10 pracowników. 

5) dla nieruchomości, na których znajdują się budynki rekreacji indywidualnej – co najmniej jeden pojemnik 

120 l na każdą nieruchomość.”; 

2) § 11 dodaje się ust. 6 o treści: 

„6. Ustala się częstotliwość odbioru odpadów komunalnych z terenów służących do użytku publicznego, 

która uniemożliwia przepełnianie się pojemników, nie rzadziej jednak niż 1 raz na miesiąc.”; 

3) § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2024 r.

Poz. 8399



„2. Właściciele nieruchomości wyposażonych w przydomową oczyszczalnię ścieków obowiązani są do 

opróżniania osadów ściekowych z instalacji przydomowych z częstotliwością dostosowaną do ilości ścieków 

i pojemności zbiorników tak aby, nie dopuścić do przepełnienia zbiorników, nie rzadziej jednak niż 1 raz na 

rok.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Aneta Podlasek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8399


		2024-10-21T11:56:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




